
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 07:37

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-navitel-r600-gps-videorekordr-do-auta-p-34440.html

  
PS NAVITEL R600 GPS videorekordér
do auta.

Včetně DPH 2 333 Kč

Bez DPH 1 929 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02961448

Výrobce Navitel

Popis produktu

PS NAVITEL R600 GPS videorekordér do auta.
Videorekordér je často vaším jediným svědkem dění na silnici. Každý den dochází na silnicích k mnoha kolizím a je nesmírně
obtížné určit viníka. Díky videorekordéru bude moci řidič prokázat svou nevinu. GPS Full HD videorekordér Navitel R600
zaručuje čistý záznam dění ve Full HD kvalitě a díky 6násobnému digitálnímu zvětšení neunikne bedlivému oku objektivu s
clonou žádný detail.

Navitel R600 GPS Full HD je multifunkční kamera do auta, která kombinuje vlastnosti digitálního rychloměru a GPS průvodce.
Podporuje paměťové karty microSD s kapacitou až 64 GB, které vám umožní nahrávat Full HD filmy po mnoho hodin. Zařízení
má 2palcový displej s rozlišením 960 x 240 pixelů.

170° širokoúhlý objektiv

 Širokoúhlá orientace kamery zajišťuje viditelnost v poli 170°. Díky tomu bude záznam kromě silnice před autem obsahovat i
velký fragment krajnice.

Noční režim umožňuje pořizovat snímky i při slabém osvětlení, což je skvělé při cestování autem večer a v noci.

Senzor G-senzor

 G-senzor je gravitační senzor, slouží k detekci kolize nebo prudkého brzdění. V takové situaci záznamník automaticky zachytí
a ochrání materiál během nehody, v případě náhlého zrychlení, brzdění nebo kolize. Navitel R600 GPS Full HD má funkci
automatického spuštění záznamu po nastartování motoru.

Pokročilý parkovací režim

 Pokročilý parkovací režim detekuje pohyb kolem vozu, když je řidič pryč. To vám umožní zdokumentovat případné poškození
při parkování, takže řidič bude moci prokázat poškození vozidla.

Bezpečnost cestování s GPS

 Díky vestavěnému GPS přijímači a aktuální databázi řidič dostává důležité informace o rychlostních radarech, potenciálně
rizikových místech a kontrolních bodech. Inteligentní systém poskytuje vizuální a zvuková upozornění, která vás na 450 m
upozorní na rychlostní radar nebo jiné dopravní omezení.

Všichni uživatelé spolu se zařízením obdrží voucher s 12měsíčním licenčním klíčem, který jim umožní nainstalovat aplikaci
Navitel Navigator s mapami 43 evropských zemí, Ruska, Běloruska, Kazachstánu a Ukrajiny.
Úhlopříčka displeje 2,0", TFT LCD
Rozlišení záznamu FullHD 1080p (až 30 fps)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-navitel-r600-gps-videorekordr-do-auta-p-34440.html


 

Čidlo SONY IMX307
Clona f / 2,0
Úhel pohledu kamery 170
Typ objektivu Sklo
Zadní kamera Neuvedeno
Video formát: MOV (H.264)
Místo montáže Sklo
GPS modul Ano
Konektory 1x Mini USB

 1x Čtečka paměťových karet
Baterie Vestavěná
Funkce Automatické spuštění záznamu se spuštěním motoru

 Záznam události
 Smyčkové nahrávání
 Noční režim
 Parkovací režim
 Upozornění na rychlostní radary
 Snímač otřesů
 Digitální rychloměr
 Režim fotografie
 Vestavěný reproduktor
 Zabudovaný mikrofon

Maximální kapacita paměťové karty 64 GB
V sadě 1x Držák do auta

 1x nabíječka do auta
 1x miniUSB kabel

Rozměry 54 x 51 x 32 mm (Š x V x H)
Hmotnost 69 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

